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Po3zxina I1. Bizomocti npo noxonn
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15.
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19.

20.

A. Onepxani (HapaxoBaHi) 3 yCiX Jpkepen B YkpaiHi

Iepenik noxonis

Cyma ofepxaHHOTO
(HapaxoBaHOr'0) HOXOY

JIEKIIapanTa

yJieHiB ciMi

3aranbHa cyma CyKyIHOTO JOXOJy, TPHBHI, ¥ T.4.:

3apobiTHA TUTaTa, iHIN BATUIATH T4 BHHATOPOJIH,
HapaxoBaHi (BUIUIAYCHI) NEKJIApaHTy BiATOBIIHO 10
YMOB TPYIOBOTO 200 IUBLIBEHO-IPABOBOrO JOTOBOPY
(kpim euniam, 3azHauenux y nosuyisx 7,8)

JIOX1J1 BiJl BUKJIAANbKOI, HAYKOBOT 1 TBOPHYOI
JUSUTBHOCTI, MEIWYHOT MMPAKTHKH, IHCTPYKTOPCHKOT Ta
CYI/IIBCHKOT IPAKTUKH 13 CIIOPTY

(na3Ba 3aknafy, yCTaHOBH TOLIO, B SIKUX OJEPKAHO (HAPAXOBAHO) 3a3HAYEH] Y Il NO3ULIT JOX0aM)

aBTOPCHKA BHHATOPOJA, 1HIINI JOXOAH BiJ pearizaiiii
MalHOBHX NPaB 1HTENEKTYabHOI BIACHOCTI

JUABIJICH/TA, TIPOTICHTH

MarepiajlbHa J0moMora

U

JIapYHKH, IPU3H, BATPAII

R —

Jioromora mo 6e3podiTTio

ATIMEHTH

CllainuHa

CTPaxoBi BUIUIATH, CTPAXOBi BIAIIKOXYBAHHS,
BHUKYIIHI CYMH Ta MEHCIHHI BHIUIATH, 10 CIIIAYeH]
JIEKJIAPaHTY 3a JIOTOBOPOM CTPaxyBaHHA,
HEJIePIKABHOTO MEHCIHHOTO 3a0e3MeYeH s Ta
TIEHCIHOTO BKIIAy

JIOX1J1 BiJ BIT4y>KEHHS PYXOMOT'O Ta HEPYXOMOT'O
MaiiHa

JTOX1JT B TIPOBAKEHHS T1IIIPUEMHHUITEKOI Ta
He3aexxHoi mpodeciiHol NiAIEHOCTI

JIOX1JT BIJI BiT9yKCHHS [IHHUX ITallepiB Ta
KOPIIOPATHBHUX IIPaB

JIOX1J] BiJ TIepeiavi B OpeHAY (CTPOKOBE BOJIOMIHHS
Ta/ab0 KOPUCTYBaHHS) MaifHa

IHII BUJM TOXOMIB (He 3aznaueni y nozuyiax 6 - 19)




B. Onepxani (HapaxoBaHi) 3 JpKepen 3a MeXaMu Y KpaiHu JeKIapanToM

Ha3ga xpainn Po3mip noxomy
. - . IIEPEePaxoOBaHOTO Y
B IHO3eMHI{ BamoTi .
I'PUBHI
21. S . S R
O —— e e
B. Oneprxani (HapaxoBaHi) 3 JUKepel 3a MeXaM# YKpaiHy 4ieHaMu CiM’T JeKIapanTa
Hazpa kpaian Po3amip noxony
B IHO3EMHIH BaMIOTi TepepaxoBaHoOro y
I'pUBHI
22. — — —




Po3zain I11. BigomocTi npo Hepyxome MaiiHo

23.
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25.

26.

27.
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A. MaifHo, mo nepebyBae y BIACHOCTI, B OPEH/Il UM HA IHHIOMY TIpaBi KOPUCTYBAHHS
JIeKNapanTa, Ta BUTpaTH AeKjiapaHTa Ha Ipua0aHHs Takoro MaiiHa abo Ha KOPHUCTYBaHHS

HUM
[Mepenix 06’ exTiB Micrie3HaxoKeHHS 3aranpHa Cywma Butpar (TpH) Ha
00’exTa (kpaiHa, ajipeca) IIOMWA | punGanHs | OPEHAIY Ui Ha
(xB. M) y iHIIe
BJIACHICTb paBo
KOPHCTYBaHHS
3emelbHi — o — —
JUITSIHKA
Kwutnosi — — U
OyIMHKHI
PRl e J— e
Kgaptupu
g — LEELeF
g ) 3 S3E o
Canosuit o . — —
(maunwmit)
OyAuHOK - — — -
Tapaxi N — — —
[nme vepyxome . S —
MaiHo
o o




29.

30.

31.

32.

33.

34.

B. Maiino, 1o mepebyBae y BIaCHOCTI , B OPEH/Ii UM Ha 1HIIOMY IIpaBi KOPHCTYBaHHS

YICHIB CIM'1 JICKJIapanTa

[lepeik 06’exTiB Micue3HaxopKeHHs 00’ exTa 3arajpHa 110112 (KB. M)
(xpaina, agpeca)
3eMenbHl TUTTHKA N ——
Kutnosi 6yIuHKH I -
T e
Ksaprupu - S
I et
Canosuit (naunwuit)
[ —
OyIMHOK
Tapaxi o N
—
Iame vepyxome
lTe HepyX o —
MaiHO
R




Po3nin IV. BinomocTi npo TpancnoprHi 3acobu

3s.

36.

37.

38.

39.

A. TpancmoprHi 3acobu, Mo mepeOyBaioTh y BIACHOCTI , B OPEHI Y Ha IHIIOMY TIpaBi
KOPUCTYBaHHSI JIeKJIapaHTa, Ta BUTPaTH AcKIapanTa Ha 1X npuadaHHs (KOPHCTYBaHHS)

Iepemix Mapxka/mMonens Pik Cyma BuTpar (TpH) Ha
TpaHcropTHUX| (00’eM IMUIIHIPIB ABUTYHA, BHITYCKY NpUIOaHHS | OpEeHIy UM Ha
3aco0iB KyO. cM, TIOTYXXHICTb y igIIEe
ABUTYHa, KBT, HoBXKHAHA, BIIACHICTH paBo
M) KOPHUCTYBaHHSI
ABToMo0im S S ——
JETKOBi
e — - ‘
ABTOoMOOLTI e S —— T
BaHTaXHI
(cmrertianbH1) e ) - B
J— — R U ot
Boxani zacobu o — —
[MoRiTpsHi B o e —
CyIHa -
R — —
[ami 3acobu o —
P — -




b. TpancnoprHi 3acobu, mo nepebyBaroTh y BIACHOCT1 , B OPEHI1 UM HA 1HINOMY NpaBi
KOPHUCTYBaHHS WIEHIB CiM’T JIEKJIapanTa

40.

41.

42.

43.

44.

Iepenix Mapxka/mMozens Pik Bumycky
TPaHCHOPTHUX (06’em IMNIHAPIB IBUTYHA,
3ac0biB Ky0. CM, HOTYXHICTh IBUTYHA,
kBT, HoBXHHA, CM)

Apromo0imi | S —
JIETKOBi e —
Artomo01iTi —
BaHTaXHI -
(cienmiaibH1) — —
Bopmi 3acobow | -
IoBiTpsHi cynHa o
Iami 3acobu / ~




Po3ain V. BinomocTi npo Bkjaan y 6ankax, HiHHi nanepu Ta iHmi akTHBH

45.

46.
47.

48.
49.

50.

51.

52.
53.

A. Branu y 6aHkax, MiHHI TaliepH Ta HINI aKTHBH, 10 MepeOyBaiOTh Y BIACHOCTI
JeKJIapaHTa, Ta BUTPATH AEKIapaHTa Ha NpUI0aHH TaKuX aKTHBIB (I'PH)

[epenix Ycworo y TOMY YHCII 3a
KOPJIOHOM

Cyma KomITiB Ha paxyHKax y OaHkax ta [
1HIMAX (PiHAHCOBUX YCTAHOBAX, V T.4U.. B
BKJIQJICHUX V 3BITHOMY POIIi —_— ———
HowminabHa BapTiCTh HIHHEAX MMAIEPiB, ¥

e e
T.4.:
IpuaGaHUX y 3BITHOMY pOITi U e
Po3mip BHECKIB IO CTATyTHOTO
(cxnazneHoro) KamiTajgy TOBapHUCTBRa,
M ANPHEMCTBA, OpraHizaii, y T.9.: - T
BHECEHHMX Y 3BITHOMY POILIi e

b. Bxnanu y 6ankax, HiHHI nanepy Ta iHII aKTHBH, 10 MepeOyBaloTh Y BIACHOCTI
IeHIB CiM’T freksiapanTa (TpH)

Ilepenik

Yeworo

y TOMY 9HCIT 3a
KOPJOHOM

CyMma KoIITiB Ha paxyHKax y OaHKax 1a
1HIIKX (PiHAHCOBUX YCTaHOBAX

HowminansHa BapTicTh IIHAUX Hanepis

Po3mip BHECKIB JIO CTaTyTHOTO
(CKJ1aZIeHoTr0) KaIrTaxy TOBapUCTRa,
i IPUEMCTBA, OpraHi3aii




Po3nin VI. Binomocti npo ginancosi 30608’ si3anns

54.
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60.

61.
62.

63.

64.

A. ®inancoBi 3000B’43aHHS ACKJIapaHTa Ta iHII Horo BHTpaT# (TPH)

BUTPATU

PR

Iepenix ¢inancoBux 30008’ 13aHB Ycworo y TOMY YHCIIi 32
KOPHAOHOM

JloOGpoBinbHe cTpaxyBaHHS
HenepxaBHe nieHciiae 3ab6e3neyeHHs _— —
YTpuMaHHS 3a3Ha9eHOro v po3ainax I —

~ R .
V maiiHa
IloramenHs: OCHOBHOI CyMH TTO3UKH
(kpemury) -
Iloramenns cyMu IpOIIEHTIB 3a TO3HKOIO
(xpeauTom) ‘
Iaom me 3a3naveni y posninax 11 -V

B ..

b. ®inancosi 300608’ 13aHHS WICHIB CiM’T Aextapanta (TPpH)

Iepenix ginancopux 30008’ I3aHb Yceporo y TOMY HHCII 32
KOPIOHOM

Jlo6poBinbHE CTpaxyBaHHS
HenepxagHe nenciifie 3abe3neueHus —_— —
YTpuManHs 3a3Ha4eHOr0 y posainax I —
V maiina - —
IlorameHHst OCHOBHOI CYMH TTO3UKH
(xpenuty) — T
INoraimenHs cyMH IPOIEHTIB 32 MMO3HKOIO
(xpenurom) [

3acBiA4yIO NPaBHIBHICTS 3a3HaYCHUX Y Wik Jleknapanii BigoMocTei
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